
é 
odafone 

louva o prodeji a pronájmu zboží 

»nní přístroje a příslušenství - prodej/pronájem 
uecnnická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 003718, uzavřené dne: 10.12.2009 (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 
ÍČ: 25788001 

Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášová 
(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednáni za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy; Ing. Jan Tůma, MPA 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Jan Tůma, MPA 
Technických záležitostech: Michal Cigánek 

Účastnil*: MĚSTO VIMPERK 
Sídlo/místo podnikání: Steinbrennerova 6, 

385 17 Vimperk 
iČ: 00250805 
Oprávněný zástupce: Ing, Jaroslava Martanová 
(dále jen „Účastník") 

Tel/email: 388402214/ jan.tumagmesto.vimperk.cz 
Tel./email: 388402214/jan.tumaQmesto.vimperk.cz 
Tel./email; 602236456/ michal.ciganek(amesto.vimperk.cz 

Předmět Dílčí smlouvy 

v souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za 
podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílčí smlouvy označováno jako „služba"). 
Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě, 

Identifikace služby 

Název služby: Telefonní přístroje a příslušenství - pronájem 

k Rámcové smlouvě č.: 003718 Požadavek na: změnu služby + prodloužení 

Dílčí smlouva/verze: 3/7 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 3/5 

Teclinické řešení v22 

Zde specifikované zboží (specifikovaná zařízení a příslušenstvD bude dodáno nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li 
mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba tn/ání Dílčí smlouvy) je stanovena od 
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31.8.2021. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Specifikace místa plnění 

Místo připojení a doručení č.: 1 

Název lokality: MESTVI02 

Ulice, č.p / č.o.: Nad Stadiónem 199/17 

PSČ, Město: 385 17 Vimperk 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780. VIP(avodafone.cz, IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001. vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str, 1 z 3 



Dílčí smlouva o prodeji a pronájmu zboží 

Specifikace zboží - prodej/pronájem 

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství 

Název zařízení Prodej/Pronájem Barva Množství Místo plnění č.: 

ACMP-112/2n<S/AC Ukončení pronájmu X 1 1 

MED1ANT500L/4BRI Ukončení pronájmu X 2 1 

SRW208K9G5 Ukončení pronájmu X 1 1 

LINSRW208P Ukončení pronájmu X 1 1 

SRW224G4P Ukončení pronájmu X 3 1 

UNMGBSX1 Ukončení pronájmu X 2 1 

SPA504G Pronájem X 87 1 

adapter pro IP telefony CISCO Pronájem X 1 1 

WS-C2960L-48PS-LL Pronájem X 1 1 

M125-V85-LP-SX-D-CI Pronájem X 2 1 

WS-C2960L-24PS-LL Pronájem X 1 1 

WS-C2960L-8PS-LL Pronájem X 2 1 

SRW224G4PK9-EU Pronájem X 2 1 

S125-F31-LP-U(-D-CI Pronájem X 1 

Název zařízení 

SPA504G 

SPA504G 

adapter pro IP telefony CISCO 

WS-C2960L-48PS-LL 

M125-V85-LP-SX-D-CÍ 

WS-C2960L-24PS-LL 

WS-C2960L-8PS-LL 

SRW224G4PK9-EU 
S125-F31-LP-LX-D-CI 

Množství 

34 

53 

1 _ 

^_ 

2 

1 

Cenové ujednání- pronájem 

Jednotková cena za Ks Sleva na ks 
před slevou 

""79^-KČ 

79,-Kč 

6,-KČ 

658,-Kč 

10,-KČ 

504,-KČ 

330,-KČ 

115.-KČ 

10,-KČ 

0,-Kč 

5,-•KČ 

359,- Kč 

235,- Kč 

71,-Kč 

114,- Kč 

O,- Kč 

Celková cena po slevě 

34,- KČ 

4187,- KČ 

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na http://vťww.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/osobni-a-firemni/cenikv/ 

Obecná ustanovení 

1,-Kč 

299,-Kč 

2,- Kč 

269,- Kč 

518,- Kč 

2,-KČ 

40,- Kč 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet, 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet 
a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici 
na www.vodafone.cz 

V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 

Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytování služby dle 
této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným 
způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dílčí smlouvy. 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo na 
vyžádání u Poskytovatele. 

Poskytovatel; Vodafone Czech RepubUc a s. náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče; 800 777 780. VlPiavQdaforie.cz. IČO; 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenén-i Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064 

Str, 2 z 3 



/ Dílči smlouva o prodeji a pronáimu zboží 

6, Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic a.s., na území České republiky, 

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom, Tato 

Datum:. 

naméstl Junkových 2,1SSW Praha 5 

Kateřina Lukášová, Key Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: 

Ing. Jaroslava 
Jméno a f unkc i 

t tka j fo^a 
rátfěpřhg^z^tyiSce Účastníka 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s,. náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5 
Vodafone firemní péče: 800 777 780. VlPiavodafone.cz. IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním reistriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

Str. 3 z 3 


